
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 
 

 

П Р И К А З 

 

от 01.03.2024                                                   №127 

  

О зачислении детей в лагерь с 
дневным пребыванием «60-я 
параллель» при МБОУ «СШ 
№18» 

 

 

    На основании приказа № 125 от 01.03.2024 года «Об открытии лагеря с 
дневным пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ №18» в 
целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период 
весенних каникул, на основании заявлений родителей.  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Рассмотреть заявления родителей и утвердить списки детей, подлежащих 
зачислению в лагерь с дневным пребыванием «60-я параллель» при МБОУ 
«СШ №18» (Приложение 1); 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                   А.А. Калиновский  

 

С приказом ознакомлена: 

 

№ ФИО Дата ознакомления Подпись  
1. Смирнова И.А.   

 

 



                                                 Утверждаю:  
                                                                               Директор МБОУ «СШ №18» 

                                                                                ________ А.А. Калиновский 

                                                                                   Приложение 1 

                                                             к приказу №127 

                                                       от 01.03.2024  

Список детей в лагере с дневным пребыванием «60-я параллель» при  
МБОУ» СШ№18» 

На период смены с 25.03.2024 по 29.03.2024г. 
 

№ ФИО ребёнка Дата  
рождения 

Адрес  
проживания  

ФИО родителей, 

Телефон 

1. 1

.

Гильмутдинова Сафия Фидановна 

 

27.12.2016 

 

ул. Северная, д.8, 
кв. 38 

 

Мустафина Лена 
Азатовна 

89828880914 

2. 2

.

 
Жуковец Ева Сергеевна 31.01.2016 

ул. Маршала 
Жукова, д. 14, кв. 
4 

 

Жуковец 
Элеонора 
Равхатовна 

89964451015 

3. 3

.

 
Иванникова Ульяна Игоревна 04.09.2016 

ул. Чапаева, д. 69, 
кв. 1. 
 

Иванникова 
Василина 
Владимировна  
89825320352 

4. 4

.Иманаев Андрей Эдуардович 16.07.2016 

ул. Мира, д. 3, 
кв.61 

 

Иманаева Инна 
Антоновна 

89505052200 

5. 5

.

Осмонова Сумая Эльёрбековна 18.02.2016 ул. Менделеева, д. 
30а, кв.24 

 

Хасанова 
Ойсанам 
Мойдунхоновна 

89822034847 

6. 6

.

Газиев Абубакр Абдужамилович 04.08.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Мира д.3А 
кв.32 

Газиев 
Абдужамил 
Тулкинович 
89257475698 

7. 7Загирбеков Зубаир Загидинович 26.05.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Маршала 
Жукова д16б кв.8 

Загирбекова 
Набат 
Шахслямовна 
89640203861 

8. 8Кесов Сергей Сергеевич 25.08.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Мира д.7 кв.61 

Кесов Сергей 
Александрович
 891290604

41 

9. 9Ёдгаров Бахром Хасанович 20.04.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Мира д.7 кв.49 

Ёдгаров Хасан 
Алижонович 

89167063832 

 

10. 1
0

Лукманова Камила Ильдусовна 03.09.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Северна д.4 
кв.41 

Имаева Нурзиля 
Рафаэлевна  

89825643201 

11. 1
1

Мирасова Риана Альбертовна 01.09.2014 Г.Нижневартовск 
ул.Маршала 

Мирасова Рита 
Кабировна 



Жукова д12а кв.7 89227763324 

12. 1
2

Рошка Вероника Насимовна 26.06.2014 Г.Нижневартовск, 
ул.Менделеева 
д.30Бкв.4 

Кимеева Мария 
Сергеевна 

89825258836 

13. 1
3

Халисов Убайдуллох Исломиддин 
угли 

22.11.2015 Г.Нижневартовск 
ул.Мира д.7 кв.83 

Халисова Гулрух 
Ахмаджанова 

89224223671 

14. 1
4

Загирбекова Марьям Загидиновна 09.04.2014 

 

Мира 12 – 26 Загирбекова Набат 
Шахсмяловна 

89640203861 

15. 1
5

Копанева Алёна Витальевна 18.07.2014 Северная 4 – 51  Копанева Екатерина 
Анатольевна 

89028543617 

16. 1
6

Леухин Матвей Михайлович 27.03.2014 Северная 28 - 63 Рожина Ольга 
Александровна 

89090386976 

17. 1
7

Рябова Кристина Александровна 23.08.2014 

 

Мира 13 - 137 

 

Уразова Снежана 
Анатольевна 

89224127206 

18. 1
8

Шевлякова София Александровна 03.11.2014 

 

Мира 3 – 33 Шевлякова 
Светлана 
Анатольевна 

89125376484 

19. 2
0

Осмонова Ясмина Эльербековна 12.01.2014 Менделеева 30а – 24 Хасанова Ойсанам 
Мойдунжоновна 

89822034847 

20. 2
1

Лукьяненко Марк Михайлович 28.02.2014 Мира 21 – 241 Лукьяненко 
Виолетта 
Владимировна89963
296971 

21. 2
2

Гасанова Гюльджохра Санан кызы 29.092014. Проезд Заозерный 8-

25 

Гасанов Санан 
Рамазан оглы 

89962249166 

22. 2
3

Аитов Эльшан Айварович 26.12..2014 Мира 3а - 21 Аитова Диана 
Мавлютовна8929292
7717 

23. 2
4

    

24. 2
5

    

25. 2
6

    

26. 2
7

    

27. 2
8

    

28. 2
9

    

29. 3
0

    

30. 3
1

    

31. 3
2

    

32.      

33.      



34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      

41.      

42.      

43.      

44.      

45.      

46.      

47.      

48.      

49.      

50.      

51.      

52.      

53.      

54.      

55.      

56.      

57.      

58.      

59.      

60.      

61.      

62.      

63.      

64.      

65.      

66.      

67.      

68.      

69.      

70.      

71.      

72.      

73.      

74.      

75.      

76.      

77.      

78.      

79.      

80.      

81.      

82.      

83.      



84.      

85.      

86.      

87.      

88.      

89.      

90.      

91.      

92.      

93.      

94.      

95.      

96.      

97.      

98.      

99.      

100.     

 

 


		2024-03-29T13:05:24+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




